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TAVASZI-NYARI VETESRE AJANLOTT VETOMAGOK ES -KEVEREKEK

A Sersia Farm ajanlata és hasznalati atmutatodja

LITTLE GIANT BMR SILOCIROK | bicolor X bicolor BMR dwarf silscirok | "0\1d $24rtagu, 1,8-2m magasta nvG, nagy bugds, ol emeszthets, Vetés: mjus elejétl juniusig, 15 fokos talajhimersckettd, kg 25kg 3100 Ft/kg 34100 Ft/ha
magas energiatartalmd, megddlésre nem hajlamos BMR silécirok. Betakaritasa a keléstol 110-120 nap milva, viaszéréshen.
ZUMBA BMR SILOCIROK bicolor X bicolor BMR dwarfsilécirok | "oV $24rtagd 2:2,2 m magasra nvd, nagy bugs, jol emészthets, Vetés: majus elejétdlniusig, 15 fokos talajhdmérséklettgl. 8kg 12,5kg 49375Ft/zsak | 31600 Ft/ha
magas energiatartalmd, rovidebb tenyészidejd BMR sildcirok. Betakaritasa a keléstdl 110 nap miilva, viaszéréshen.
Kozepes, 2-2,5 magasra novd, jol emészthetd, magas energiatartalmd, Vetés: maius eleiétdl idliusia. 15 fokos talaihmérsékletts|
BIG TEXAN BMR SILOCIROK bicolor X bicolor BMR sildcirok rovidebb tenyészidejli BMR silocirok. Kiilsé megporzas nélkiil himsteril ) ,J . ) ,J p 9 . ) RPN 8kg 25kg 2350 Ft/kg 18800 Ft/ha
. B , . L B Betakaritasa a keléstol 90-100 nap milva, viaszérésben.
jelleqi. Gyengébb teriiletekre is ajanlhatd.
RUZROK CIROK Sorghum bicolor Z6ldtragya és biogaziizemi hasznositésra vald gyors novekedésd cirok. Vetés: majus elejétdl julius végéig, 15 fokos talajhémérséklettdl. 20kg 25kg 980 Ft/kg 19.600 Ft/ha
2 BMR dwarf sildcirok+BMR PPS J0 termdhelyekre ajanlott, magas termésmennyiséget és jo Vetés: majus elejétdl juniusig, 15 fokos talajhémérséklettél.
ASOLO BIS CIROKKEVEREK silocirok keverék beltartalmat ado, cirokhibrid keverék. Betakaritasa a keléstol 110-120 nap milva, viaszérésben. 6kg 12kg 4200Ft/kg 25 200Ft/ha
ASOLO TRIS CIROKKEVEREK BM.RId}NarfS|Ioa,rok+cukorarok Gyeng’ebb terméhelyekre ajanlott, magas termdképesséq(i cirokhibrid Vetés: m,ajl,JS e|EJet0|’Jur,l,IUSIg, 15 fokostaI,aJhorr.merstak!ettoI. 6kg 12,5k 52500 Ft/zsik 25200 Ft/ha
+ sildcirok keverék keverék. Betakaritasa a keléstdl 110-120 nap milva, viaszérésben.
EDES KETTES CIROKKEVEREK BMR dwarf silécirokd-cukorcirok Nagyo,bb terme§menn¥|seget k!egylenlltetlten produkald cirokhibrid Vetés: m:'ijElS elejétdl Jun|u5|g, 15 kaosltaIIaJhomerseklettol. 6k 12,5kg 52,500 Ft/zsdk 25200 Ft/ha
keverék. Gyengébb teriiletekre is ajanlhato. Betakaritas 110-120 nap mdlva, viaszérésben.
QUALI TRIS CIROKKEVEREK Haron? kiilonbz6 BMR sildcirok Nagy tgrmf)lffepes§egu, row,d’teny.eszllldeju, j6 beltartalma silokultura, Vetés: m,ajl,JS elejetoI’Jullllumg, 15 fokos t?IaJholmerfeFIettol. 6kg 12,5k 52500 Ft/zsdk 25200 Ft/ha
keveréke mely biogdziizemi hasznositésra is ajanlott. Betakaritasa a keléstdl 80-85 nap mdilva, viaszéréshen.
Vetés: majus elejétdl juliusig, 15 fokos talajhdmérséklettdl
HAY DAY SZUDANIFU HIBRID Bicolor X sudanense szudanifii hibrid | Tobbszori kaszalasra (2-3), szenazskészitésre alkalmas hibrid. Betakaritasa a keléstol kb.60 nap mulva, 90-110 cm-es 35kg 25kg 1200 Ft/kg 42000 Ft/ha
magassaghan.
. (o e P Vetés: majus elejétdl juliusig, 15 fokos talajhdmérséklettdl 15 kg szendzsnak
SHERKAN BMR Bicolor X sudanense BMR szudanifli | Tobbszori kaszalasra (2-3), szenazs és szénakészitésre alkalmas, iy o , .
SZUDANIFU HIBRID hibrid magas fehérjetartalmd, jol emészthetd, j6 szérazsagtirés( hibrid. Betaka’r ftdsa a keléstdl kb. 45-50 nap milva, 90-110 cm-es 20,kg,s%ena 20k 2430ft/kg | 36450- 48 600Ft/ha
magassagban. készitésre
NUTRIFEED INDIAI KOLES . . e T Vetés: majus végétdl juliusig min. 16C° fokos talajhémérséklet,
HIBRID Pennisetum glaucum hibrid Szérazsdgtiirg,nydri vetés(i legel6-kaszalokultura. t6bbsziri kaszdlds, vagy legeltetés lehetséges, 15 kg 20kg 1960 Ft/kg 29400 Ft/ha
DAILY DOUBLE INDIAT KOLES Pennisetum glaucum hibrid Szérazsdgtirg,nydri vetés(i legel6-kaszalokultura. V"etes:"m.aj v v,e,getolj tlusig m|r,1. fec fo’kos talajhdmérsékdet, 20-25kg 25kg 2500Ft/kg | 50000-62 500 Ft/ha
HIBRID tobbszori kaszalds, vagy legeltetés lehetséges.
SIAMBASA ORIAS KOLES Panicum maximum Mombasa Saubtrdpusikolesfele legeltethet, szénalészitésre alkalmas jo Vetés legalabb 16 C°-os talajhmérsékletnél. 10kg 25kg FrdeklGdion
beltartalma takarmdny.
MOHAR Setaria italica Gyors, aszalyt(ird kaszalo-legelSkultdra. Vetés: méjustdl julius végéig. Betakaritas: 50-60 nappal vetés utan. 25kg 25kg 720 Ft/kg 18 000 Ft/ha
NYARI ZAPOR KEVEREK Mohar 60% + Alexandriai here 40% | Alexandriai herés mohar keverék iidébb talajokra. Vetés: méjustdl julius végéig. Betakaritas:50-60 nappal vetés utan. 25kg 15kg 1280 Ft/kg 32000 Ft/ha
- . . o . Vetés: méjustol jiliusig, minimum 18 fokos talajhémérsékletnél, S s
BETCH WHITE HOMOKI BAB Vigna unguiculata .Szudam.f (ve keve,r\{e, vagy’arok, klfkorlc’a sorkozebﬁ ajanljuk vetri, onmagaban 30-35 kg-os ddzissal ajanlott, keverékben szudénifivel felhe‘l.sznle,\ astal 25kg 1150 Ft/kg feIh;iszn? lstal
illetve tiszta kultdréban széles sortavolsagra vethetd. 1520 kg-a fiiggden fiiggben
SZIKI KENDER Crotalaria Juncea Egyeves szarazsaguis, magasta novG pillangds noveny, szénakeént, Vetés: méjus masodik felét6l, 1-2 cm mélyen. 30-40 kg 25kg 1450Ft/kg | 43500-58000 Ft/ha
szildzsként hasznosithato.
@ 500 kg egyszeri rendelés felett a szallitasi dijat atvallaljuk! o
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@ Dijbekérds fizetésre 5% arengedményt adunk. 5 A) lehetséges AN €N g ed nl= ny
Részletesebh informaciokért keresse fel honlapunkat: www.sersiafarm.hu 500 kg felett ingyenes kiszallitas
A Sersia Farm Kft. mindennem( vdltoztatds jogat fenntartja. részletek a leirasban .
Az euro drfolyam jelentds véltozasa behozataloktdl fiiggden jelentkezhet az drakban. Informdciékért kovesse webshopunkat. www.sersiafarm.hu
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